

Papetarie

I.D.: 56345085

Data publicarii	22.04.21	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.680,22 RON - 1.680,22 RON

Descriere: denumire um cantitate pret_unitar valoare FOLII A4, 35 MICRONI, NOKI, 100 BUC/SET SET 10 9,24 92,4 DOSAR PVC,50BUC/SET SET 8 29,41 235,28 BIBLIORAFT PLASTIFIAT 7.5CM BUC 50 5,88 294 PIX MY-TECH BUC 252 0,84 211,68 PLIC C4 ALB BUC 500 0,34 170 PLIC C5 ALB BUC 500 0,21 105 FISA PSI BUC 50 2,1 105 FISA SSM BUC 50 2,1 105 HARTIE XEROX A3 ABSOLUT PAPER 80G/MP TOP 3 29,41 88,23 HARTIE XEROX A4 ABSOLUT PAPER 80G/MP TOP 21 13,03 273,63
